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Прашалник за проценка на потребите на македонскиот пазар за изнајмување  
на деловен простор 

 
 
 

1. Името на вашата компанија? 
 
 

2. Која е вашата дејност? 
 
 
3. Колкав број на  вработени имате? 

До 10 
10 - 50 
50 – 100 
100-200 
Над 200  

 
 

4. Каков деловен простор користите? 
Сопствен 
Изнајмен 

 
5. Колква квадратура користите? 

До 50м2 
Меѓу 50м2 и 100м2 
Меѓу 100м2 и 200м2 
Повеќе од 200м2 

 
6. Дали имате потреба од изнајмување на нов деловен простор? 

Да 
Не 
Не сме размислувале 

 
7. Доколку имате потреба од нов деловен простор, која е причината? 

Зголемен обем на вработени / обем на работа 
Потреба од подобри технички услови за работење 
Промена на локација 

 
 

8. Колку мерти квадратни ви се потребни: 
50 м2 – 100 м2 
100м2 - 200м2 
200м2 - 500м2 
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Повеќе од 500м2 
 

 
9. Која цена за изнајмување на деловен А класа простор сте спремни да ја платите по м2? 

 
 

10. Каков тип на внатрeшно уредување на деловен простор е најсоодветен за вашиот 
бизнис? 

Класични канцеларии 
Океан 
Мали канцеларии со прегради 
Останато 

 
 

11. Дали имате потреба од изнајмување на конференциски сали? 
Да 
Не 

 
12. Како ја оценувате моменталната понуда на македонскиот пазар во доменот на деловен 

простор (1-4) ? 
 
 
13. За кои бизнис центри на македонскиот пазар знаете? (Ве молам набројте неколку) 

 
 
 
14. Дали сте слушнале за најновиот проект на Invest Macedonia - Бизинс Центар? 

Да 
Не 

 
 
  
 

 
Ви благодариме за вашето мислење и учество во истражувањето. 
 
Со Почит,  
 
Invest Macedonia 
 

 
 
 


